REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PORTARIA N° 011/2022, de 19 de janeiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÄMARA MUNICIPAL DE

CIENTE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

EM 2022 BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS..

VEREADOR

RESOLVE:

DESIGNAR o Senhor, RANGEL CRUZ MORAES, Vereador da
Câmara Municipal de Itaituba, para se descolar até a cidade de Belém-PA, onde irá
participar de Treinamento no Tribunal de Contas dos Municipios TCM/PA da
Comissão de Reformulação do Regimento Interno da Câmara Municipal de taituba
no período 24 a 28 de janeiro de 2022, atribuindo-Ihe 04 (quatro) diárias, a fim de
custear suas despesas com estadia, alimentação e transporte urbano naquela
cidade, em conformidade com a Resolução n° 020/2020 de 09 de dezembro de 2020.

Dê-se Ciência,

Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se.
DIRCEU Assinado de forma

digital por DIRCEU
BIOLCHI:43 BIOLCH:43007449120

Dados: 2022.01.19
0074491 20 o9:s632-030

DIRCEU BIOLCHI
Presidente

Publicada na Secretaria da Câinara Municipal de Itaituba, em data supra.

Aiaituiba Câmara MunR
ManoelSaly1fo F. da iyp

AV. Getúlio VargasN° 419 Pome B18-2305 CEP: 68.180-000 Itaituba - Pará

E-mail:canaradeitaituba@outlook.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }